
 

平成 30 年 5 月 23 日 

お取引先 各位 

公益財団法人 都道府県センター 

 管理部長 三浦 一郎 

 

新理事長の就任について（ご報告） 

 

平素は、当会館の管理運営に関し、御理解、御協力賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、当法人では平成３０年５月１２日付けをもちまして、下記のとおり、新たな理事長が就任致

しましたので御報告申し上げます。 

なお、理事長変更に伴う取引上の実務、諸手続きについても合わせて御案内させていただきます。 

お手数をおかけすることになり、誠に申し訳ございませんが、何卒御理解と御協力を賜りますよう宜し

くお願い申し上げます。 

 

記 

１．理事長について   

 変更前 

（平成 30 年 5 月 11 日まで） 

 変更後 

（平成 30 年 5 月 12 日から） 

フリガナ 

理事長 

ヤマダ ケイジ 

山田 啓二 
⇒ 

ウエダ キヨシ 

上田 清司 

職 （前京都府知事）  （埼玉県知事） 

注１）職は平成３０年５月１２日現在のもの。 

 

２．銀行振込名義等について 

 銀行振込名義及び銀行、支店名、預金種別、口座番号の変更はございません。 

 

３．各種書類の取り扱いについて  

 （１）当法人宛の書類  

    発行日記載が平成３０年５月１２日以降の各種書類（通知書、納品書、請求書、領収証等）に

おいて、理事長名を記す場合は、新理事長名での発行をお願い致します。万一、発行日記載が５

月１２日以降のもので、旧理事長名で発行された場合は新理事長名に読み替えさせて頂きます

ので申し添えます。 

 （２）当法人より発行する書類  

    発行日記載が平成３０年５月１２日以降の各種書類（通知書、見積書、請求書、領収証等）は、

新理事長名にて発行致します。旧理事長名にてお引き受けしたものを、新理事長名にてご請求

差し上げる場合もありますので予めご了承下さい。  

 



４．契約書等の取り扱いについて  

    平成３０年５月１１日までに旧理事長名にて締結させて頂いた契約については、同年５月１２

日以降も引き続き継承させて頂きます。当該契約書に記載の理事長名「理事長 山田 啓二」

は、「理事長 上田 清司」にお読み替え頂きますようお願い申し上げます。  

  

５．その他  

    債権者や取引先登録票、口座登録変更票など、手続きを必要とする場合は、下記までご連絡下

さい。  

  

以 上 

 

【本件の問い合わせ先】  

   6 階管理部 向山 

〒102-0093 東京都千代田区平河町２丁目６－３ 

TEL 03-5212-9140  

 

 

 


